Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2018                                                 № 315                                                             г. Змеиногорск

О внесении изменений в постановление Администрации Змеиногорского района от 27.02.2018 №93 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача согласования на проведение ярмарки»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края Змеиногорский район Алтайского края, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в постановление Администрации Змеиногорского района от 27.02.2018 №93 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача согласования на проведение ярмарки» следующие изменения:
1.1  пункт 5.2 раздела 5 дополнить пунктами 8, 9 следующего содержания:
« 8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги»;

« 9) приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними  иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации Змеиногорского района                                                          Б.А. Афанасьев
Зырянова Е.В.

экономика -1